АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               п. Сонково

21.01.2014

                              № 19 - па

О внесении изменений

в постановление администрации Сонковского района

Тверской области от 02.11.2011 № 138-па
"Об административной комиссии
Сонковского района Тверской области"

 На основании ст. 11, 12 Закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях», Закона Тверской области от 06.10.2011 № 55-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», администрация Сонковского района Тверской области постановляет:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Сонковского района Тверской области от 02.11.2011 № 138-па " Об административной комиссии Сонковского района Тверской области":

- вывести Фролову Юлию Васильевну – главного специалиста – секретаря КДН  и ЗП при администрации Сонковского района;

              - ввести в состав комиссии Дельцову Екатерину Васильевну  - и.о. главного специалиста – секретаря КДН и ЗП при  администрации Сонковского района.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на сайте Администрации Сонковского района Тверской области в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сонковского района                                                               В.Н. Михайлов